ATO DA MESA Nº 01/2014

07 de Maio de 2.014

“ALTERA DATA DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO
ORDINÁRIA Nº 29 DA LEGISLATURA 12”.

                                                A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, edita o seguinte ATO:

                     Artigo 1º - Tendo em vista que o dia 12 de Junho será a Abertura da Copa do

Mundo de Futebol, com a seleção brasileira jogando ás 17h, fica antecipada, em caráter

excepcional, a data de realização da Sessão Ordinária de nº 29 da Legislatura “12”, do dia

12 de Junho de 2014 (quinta feira) para o dia 11 de Junho de 2014 (quarta feira).

                     Artigo 2º - Essa antecipação deverá ser lida em Plenário na Sessão Ordinária

do dia 09 de Maio, e caso houver falta de algum Edil, o mesmo será comunicado via ofício.

                     Artigo 3º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                      Câmara Municipal de Dumont / SP 07 de Maio de 2.014.

    NAZARENO FABIO NETO                           ROGERSON AP. BUJARLON RUIZ.
            Presidente                                                                Vice Presidente

   EDUARDO L. LORENZATO FILHO                            LEANDRO CAZADORI DIANA.
        1º Secretário       2º Secretário

PUBLICADO NA SECRETARIA E NO SITE (www.camaradumont.sp.gov.br) DA CÂMARA MUNICIPAL NA
DATA SUPRA.

VLADEMIR BOVO
Assessor de Gabinete